
UCHWAŁA NR XXXVII/226/17
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Iłowo-Osada, Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuje się Panią Irenę Rodę ze stanowiska Skarbnika Gminy, który jest głównym księgowym 
budżetu, z powodu złożenia przez zainteresowaną wniosku o rozwiązanie za porozumieniem stron stosunku pracy 
z Urzędem Gminy Iłowo-Osada.

2. Odwołanie z funkcji Skarbnika Gminy następuje z dniem 31 sierpnia 2017 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

Id: 1C47494A-D11E-49B7-885E-89302F0883C3. Uchwalony Strona 1




